

Hallitus

tammikuulla 2013

Hyvä jäsenemme!

”Jos tammikuulla on tasaista, niin helmikuulla heilahtaa.” Koetamme aloittaa uutta toimintavuotta tasaisesti, ettei tulisi helmikuussa heilahdusta (=kova myrsky).

Menneeseenkin on palattava ainakin sen verran, että kiitämme kaikkia jäseniämme, jotka olette osallistuneet erilaisiin tapahtumiin ja matkoihin. Uusia osallistujia on tullut mukaan, mikä on erityisesti ilahduttanut meitä. Eduskuntatalossa vierailu oli monille uusi kokemus, ja joululaulut kaikuivat tosi komeasti Ruususalissa. Tästä on hyvä jatkaa.

Siitä olemme myös iloisia, että olemme saaneet joiltakin yrityksiltä tukea mm. postitusmaksuihin. Kun jäsenkirjeen saajia on lähes 900, ihan pikkurahalla ei postin lähetysluukulla selviä.

Tämän vuoden ohjelmasuunnitelman näet liitteenä olevasta tapahtumakalenterista. Se on nähtävissä myös kotisivuillamme turun-seudun-senioriopettajat. Kevään ohjelma on jo lähes valmis, mutta syksy on enemmän ”vaiheessa”. Erityisesti kannattaa kiinnittää huomiota supersuosittuun matkaan Ilmajoen Musiikkijuhlille, ooppera on uusi ja ohjelma on muutenkin uusiutunut. Tänä vuonna matkoja on vain yksi, joten kannattaa pitää kiirettä, että pääsee mukaan. Myös syksyllä tehtävään Skotlannin matkaan on jo ilmoittantunut paljon lähtijöitä. Kotisivuiltamme voit katsoa matkan monipuolisen ohjelman ja ottaa nopeasti yhteyden Eeva Grönroosiin, että pääset mukaan.

OSJ:n tarjoamat jäsenedut ovat tänä vuonna paljolti samat kuin viime vuonnakin. Jäsenedut voit lukea Senioriopettaja-lehdestä 1/2013, jonka saat pikapuoliin Opettaja-lehden välissä. Kotisivuiltamme on myös linkki jäsenetuihin. Akavalaisen Jäsenetupalvelun tarjouksia pääset katsomaan rekisröitymällä palvelun käyttäjäksi osoitteessa www.jasenedut.fi.

Vuosikokouskutsu

Turun seudun senioriopettajat ry:n vuosikokous on ke 20.2.2013 klo14.00 Alvariumissa, Puutarhakatu 8 B. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan yhdistyksen edustajat OSJ:n vuosikokoukseen Mikkeliin 27.4.2013.

Kahvitauon jälkeen professori Timo Soikkanen esitelmöi aiheesta Mannerheim ja naiset. Tarjoilun vuoksi toivomme ilmoittautumista Eeva Grönroosille 13.2. mennessä. Tervetuloa!

Hyvää alkanutta vuotta kaikille!

TURUN SEUDUN SENIORIOPETTAJAT RY

Mirjam Sandell
puheenjohtaja

Annukka Syrjänen
sihteeri